[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457181 Октябрьский район,

п. Свободный,

Челябинской области.

ул.40 лет Победы,14
Телефон  8-(35158) 39-3-88, (факс) 8-(35158) 39-3-82
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2015 г. № 32
О внесении изменений в приложение № 1

к постановлению главы Свободненского
сельского поселения Октябрьского
муниципального района

от 24.12.2014 г № 51
«О порядке осуществления
бюджетных полномочий»

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации статьей 160.1, в целях организации работы по исполнению бюджета в 2015 году:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Приложение № 1  к постановлению главы Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 24.12.2014 г № 51 «О порядке осуществления бюджетных полномочий», добавив код бюджетной классификации  122 2 02 03024 10 0000 151 «Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации»
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

                                                                                                           Н.М. Василенко